
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/766,Uchwala-nr-871.html
17.04.2024, 04:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 871

Druk nr 915

BP.I-3012-1-21/2006



Uchwała nr 871/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 25.09.2006 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./, art. 3 ust. 1 pkt.1 ustawy o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003r. /Dz. U. Nr 203 z
2003r. poz. 1966 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:



§1

Zwiększa się plan dochodów w kwocie 1.251.712,-I.

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 622.203,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 622.203,-

§ 0750 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie
558.013,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 64.190,-



Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 629.509,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 629.509,-

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych skarbu państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 75.343,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 554.054,-

§ 0920 - pozostałe odsetki w kwocie 37,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 75,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 2.285.241,-I.

Zadania własne gminy



Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 2.285.241,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie 2.285.241,-

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń w kwocie 15.8875,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 316.290,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 55.200,-

§ 4120 - Składki na fundusz pracy w kwocie 7.770,-

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w
kwocie 7.260,-

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 22.500,-

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 127.803,-

§ 4260 - Zakup energii w kwocie 703.336,-

§ 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie 355.737,-



§ 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie 7.380,-

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 204.356,-

§ 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 2.220,-

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 6.600,-

§ 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie 8.820,-

§ 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 53.227,-

§ 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie 38.400,-

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 7.700,-

§ 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 46.047,-

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 153.720,-

A - wymiana podłogi w kwocie 153.720

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 145.000,-



E - siedziska rozkładane w kwocie 120.000,-

G - urządzenie sportowe 12.000,-

H - sprzęt komputerowy 5.000,-

I - maszyna do mycia parkietu 8.000,-

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 1.030.983,-I.



Zadania własne gminy.

Dział 926 - kultura fizyczna i sport w kwocie 1.030.983,-/ED/

Rozdział 92604 - instytucje kultury fizycznej w kwocie 1.030.983,-

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 427.263,-

§ 6210 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 603.720,-

A - wymiana podłogi w kwocie 153.720,-

G - budowa szatni w kwocie 330.000,-

E - siedziska rozkładane w kwocie 120.000,-



§ 3

W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 niniejszej uchwały zwiększa się planowany deficyt
budżetowy na 2006 o kwotę 2.546,-

§ 4

W wyniku określonych zmian kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi
51.597.969,-

§ 5

W związku ze zmianą deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia planu przychodów
budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:



§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie
2.546,-

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.10.2006 roku.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

3



Pliki do pobrania
uchwala nr 871.doc
Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok
doc, 35.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 871 doc, 38 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.09.2006
Obowiązuje od : 25.09.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1140/871.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1141/871.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1141/871.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/766,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

